
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добара   

– дневнa, недељнa и периодичнa штампa са услугом доставе 

Број: XIX-404-3/17-11 

Шифра: ЈНМВ-Д-2/2017 

Дана: 10. фебруара 2017. године 

НОВИ САД 

 
 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – дневнe, недељнe и периодичнe 

штампe, са услугом доставе, шифра ЈНМВ-Д-2/2017,  је дана 10. фебруара 2016. године, 

сачинила  

 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – ДНЕВНE, НЕДЕЉНE И ПЕРИОДИЧНE 

ШТАМПE,  

СА УСЛУГОМ ДОСТАВЕ 
(шифра ЈНМВ-Д-2/2017)                                                             

 

 
Тачка 1.  

 

 Тачка ''8. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ“,  мења се и гласи:  

 

 

 
                                                            „  

9. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
Јавна набавка добара – дневне, недељне и периодичне штампе, са услугом доставе 

(шифра: ЈНМВ-Д-2/2017) 

 

 

 
 

Број: __________ 

Дана: __________ 2017. године 

 

 

 Упућујемо вам понуду за јавну добара – дневне, недељне и периодичне штампе, са 

услугом доставе, у свему према захтевима из конкурсне документације и у складу са 

важећим прописима и стандардима. 

 

 



 2 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ / НОСИОЦУ ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: ______________________________________ 

2. Адреса седишта: _____________________________________________________________ 

3. П И Б: _____________________  

4. Матични број: ____________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________  

8. E-mail: _________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

 

 

Понуду дајемо: (заокружити) 

  

 

 

а) самостално                   б) заједничка понуда              в) понуда са подизвођачем 

 

 

 

 

 

 



 3 

б) заједничка понуда 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: ______________________________________ 

2. Адреса седишта: _____________________________________________________________ 

3. ПИБ: ____________________ 4. Матични број: ____________________________________ 

5. Контакт особа: ________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:______________  

8. E-mail: __________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: ______________________________________ 

2. Адреса седишта: _____________________________________________________________ 

3. ПИБ: ____________________ 

 4. Матични број: _____________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________  

8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ ИЗ ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

1. Пословно име понуђача или скраћени назив: ______________________________________ 

2. Адреса седишта: _____________________________________________________________ 

3.ПИБ: ____________________  

4. Матични број: _____________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник понуђача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________  

8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

 

 

Напомена: Овај део обрасца понуђач попуњава само ако подноси заједничку понуду. 

Уколико је број понуђача у заједничкој понуди већи од три, овај део обрасца треба 

копирати. 

 

 

 



 4 

в) понуда са подизвођачем 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: 

_____________________________________ 

2. Адреса седишта: __________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: ___________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:______________  

8. E-mail: __________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи 

___________ %. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

__________________________________________________________________________ 

 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: 

_____________________________________ 

2. Адреса седишта: ________________________________________ 

3. П И Б: ____________________ 4. Матични број: _________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________  

8. E-mail: ________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: _____________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи 

___________ %. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

______________________________________________________________________________ 

 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

1. Пословно име подизвођача или скраћени назив: 

_____________________________________ 

2. Адреса седишта: ________________________________________ 

3. П И Б: _____________________  

4. Матични број: ___________________________________ 

5. Контакт особа: __________________________________________ 

6. Представник подизвођача: ___________________________________ 

7. Број телефона:_______________  

8. E-mail: _________________________________________ 

9. Број рачуна и назив пословне банке: 

________________________________________________ 

 

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће бити поверен подизвођачу износи 

___________ %. Подизвођач ће предмет јавне набавке извршити у делу: ____________ 

______________________________________________________________________________ 

 



 5 

 

Напомена: Овај део обрасца понуђач попуњава само ако подноси понуду са 

подизвођачем/подизвођачима. Уколико је број подизвођача већи од три, овај део обрасца 

треба копирати. 

 

 

Рок важења понуде: _________ дана од дана отварања понуда (најмање 30 дана). 

 

 

 

ТАБЕЛА 1. - ДНЕВНА ШТАМПА 

 

 Назив Количина 

Цена по 

јединици мере у 

динарима  

(без ПДВ-а) 

Укупно у 

динарима  

(без ПДВ-а) 

РАДНИ 

ДАН 

Данас (понедељак, уторак, 

четвртак, петак) 
5 

  

Данас (среда) 5   

Дневник 11   

Блиц (понедељак-четвртак) 11   

Блиц (петак) 11   

Вечерње новости (понедељак - 

четвртак) 
6 

  

Вечерње новости (петак) 6   

Политика 5   

Magyar Szo (уторак – четвртак) 3   

Magyar Szo (понедељак и петак) 3   

Курир 6   

Преглед 3   

Ало (понедељак – четвртак) 3   

Ало (петак) 3   

Информер 3   

Српски телеграф 1   

СУБОТА 

Блиц 3   

Дневник 3   

Ало 3   

Magyar Szo 3   

Политика 3   

Вечерње новости 3   

Данас 3   

 Курир 3   

 Преглед 3   

 Информер 3   



 6 

 Српски телеграф 1   

НЕДЕЉА 

Блиц 3   

Дневник 3   

Ало 3   

Политика 3   

Вечерње новости 3   

Курир 3   

Српски телеграф 1   

                                                                                       УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  

 

 

ТАБЕЛА 2. - НЕДЕЉНА ШТАМПА 

 

Назив 

 

Количина 

 

Цена по јединици мере 

у динарима без ПДВ-а 

Укупно у динарима 

(без ПДВ-а) 

Нин 6   

Време 6   

Актер 1   

Печат 2   

НС репортер 1   

Печат  1   

Недељни експрес 1   

                                                                                  УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  

 

 

ТАБЕЛА 3. – ДИСТРИБУЦИЈА 

 

Назив 

Укупан износ  

на дневном нивоу 

(динара без ПДВ-а) 

Услуга доставе  

                      УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  

 

 

ЛОКАЦИЈА НА КОЈУ ТРЕБА ВРШИТИ ДОСТАВУ ЈЕ (табела 1-3): 

- Градоначелник Града Новог Сада 

Трг Слободе 1 

Нови Сад 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

ТАБЕЛА 4. - ДНЕВНА ШТАМПА 

 

 

Назив Количина 

Цена по 

јединици мере у 

динарима  

(без ПДВ-а) 

Укупно у 

динарима (без 

ПДВ-а) 

 

 

 

 

 

РАДНИ ДАН 

Дневник 10   

Блиц (понедељак-

четвртак) 
7 

  

Блиц (петак) 7   

Данас (понедељак, 

уторак, четвртак, петак) 
1 

  

Данас (среда) 1   

Вечерње новости 

(понедељак - четвртак) 
2 

  

Вечерње новости 

(петак) 
2 

  

Информер 2   

Актер 1   

Спортски журнал 2   

Спорт 1   

Политика 1   

Курир 1   

 Српски телеграф 1   

                                               УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  

 

 

ТАБЕЛА 5. - НЕДЕЉНА ШТАМПА 

 

Назив 

 

Количина 

 

Цена по јединици 

мере у динарима  

(без ПДВ-а) 

Укупно у динарима 

(без ПДВ-а) 

Време 2   

Нин 1   

                          УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  

 

 

ТАБЕЛА 6. – ДИСТРИБУЦИЈА 

 

Назив 

Укупан износ  

на дневном нивоу 

(динара без ПДВ-а) 

Услуга доставе  

                      УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:  



 8 

 

 

ЛОКАЦИЈА НА КОЈУ ТРЕБА ВРШИТИ ДОСТАВУ ЈЕ (табела 4-6): 

- Градско веће Града Новог Сада 

Трг Слободе 1 

Нови Сад 

 

 

ТАБЕЛА 7. - ДНЕВНА ШТАМПА 

 

 Назив 

Број 

комада 

дневно 

Цена по 

јединици мере 

у динарима  

(без ПДВ-а) 

 

Укупно у 

динарима (без 

ПДВ-а) 

РАДНИ 

ДАН 

Данас (понедељак, уторак, 

четвртак, петак) 
1 

  

Данас (среда) 1   

Дневник 4   

Блиц (понедељак-четвртак) 3   

Блиц (петак) 3   

Вечерње новости (понедељак 

- четвртак) 
2 

  

Вечерње новости (петак) 2   

Политика 2   

Информер 1   

СУБОТА 

Данас 1   

Дневник 2   

Блиц 2   

Вечерње новости 1   

Политика 1   

НЕДЕЉА 

Дневник 3   

Блиц 2   

Вечерње новости 1   

Политика 1   

                                                  УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 

 

ТАБЕЛА 8. - НЕДЕЉНА ШТАМПА 

 

Назив 

 

Количина 

 

Цена по 

јединици мере у 

динарима  

(без ПДВ-а) 

 

Укупно у 

динарима (без 

ПДВ-а) 

Нин 2   

Време 2   

                               УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 

 



 9 

ТАБЕЛА 9. – ДИСТРИБУЦИЈА 

 

Назив 

Укупан износ  

на дневном нивоу 

(динара без ПДВ-а) 

Услуга доставе  

 

 

ЛОКАЦИЈЕ НА КОЈЕ ТРЕБА ВРШИТИ ДОСТАВУ СУ(табела 7-9): 

 

- Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

- Димитрија Туцовића 3, Нови Сад 

- Железничка 28, Нови Сад 

 

 

С обзиром да су количине и врсте предметних добара, дате у позиву за подношење 

понуда утврђене Решењем Градоначелника Града Новог Сада о утврђивању права 

директних корисника буџета Града Новог Сада на набавку дневне, недељне и периодичне 

штампе, од 22. јануара 2014. године и Решењем о измени решења Градоначелника Града 

Новог Сада о утврђивању права директних корисника буџета Града Новог Сада на набавку 

дневне, недељне и периодичне штампе од 22. јануара 2014. године од 25. фебруара 2014. 

године, од 06. јуна 2014. године, од 15. јануара 2016. године, од 15. јуна 2016. године, од 

07. јула 2016. године, од 29. јула 2016. године, од 06. јануара 2017. године и од 31. јануара 

2017. године, а да постоји могућност измене истих у току важења уговора, Наручилац је 

унапред одредио вредност уговора до које је могуће максимално вршити испоруку 

предметних добара.  

 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ТАБЕЛА 1-9): _____________ динара без ПДВ-а. 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ТАБЕЛА 1-9): ______________ динара са ПДВ-ом. 

 

Рок за испоруку: до _____ часова на дан изласка штампе (најкасније до 7
00

 часова на дан 

изласка штампе). 

 

Рок плаћања:  45 дана од дана пријема фактуре и отпремнице потписане од стране  

овлашћеног лица Наручиоца.  

 

 

 

 

              М.П. _________________________ 

                   потпис овлашћеног лица 
 

 „ 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

Тачка 3. 

 Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди 

је са другим понудама, понуђач је дужан да понуду, достави на обрасцу из Измене и допуне 

I Конкурсне документације.  

 

Тачка 4. 

 У свему осталом, Конкурсна документација за јавну набавку добара – дневнe, 

недељнe и периодичнe штампe, са услугом доставе, шифра ЈНМВ-Д-2/2017, остаје 

непромењена. 

 

 

 Тачка 5. 

 Ове измене  и допуне I Конкурсне документације ступају на снагу даном доношења, 

а Наручилац је дужан да исте без одлагања објави на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници, у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ         
 

 


